

KOTKAN TEATTERIMATKA 23.-24.3.2024



Kotkan matkalla näemme Alvar Aallon Sunilan, asuinalueen, jonka Alvar Aalto suunnitteli vuosina 1936–1939, vierailemme tehtaanjohtajan edustuskodissa, joka henkii Aallon suunnittelua. Kuulemme alueen historian ja tarinan opastetulla kierroksella. Teatteriesityksen kautta pääsemme tutustumaan Alvarin puolisoon Aino Aalton. Paluumatkalla vierailemme viehättävällä Strömforsin ruukkialueella.

Alustava matkaohjelma:

23.3. lauantai

Klo 08.30 Lähtö Tampereelta kohti Kotkaa.

Klo 10.00 Nautimme sämpyläkahvit Mäntsälän Juustoportissa.

Klo 11.30 Vierailemme Sunilassa Alvar Aallon jalanjäljillä opastetulla kierroksella. **Alvar Aallon** suurtyö **Sunila** rakentui vuosina 1936–54 ja siihen kuului sekä Pyötisen saarelle sijoitettu sulfaattiselluloosatehdas, että laaja tehtaan virkailijoille ja työväestölle suunniteltu asuinalue. Vierailemme myös Tehtaanjohtajan entisessä edustuskodissa, **Kantolassa**, joka henkii Alvar Aallon suunnittelua, paikallista teollisuushistoriaa ja kulttuuriperintöä. Kierroksen kesto n. 1,5 h.

Klo 13.30 Nautimme **lounaan** Ravintola Keisarinsatamassa, Kotkassa. Lounaan jälkeen majoittuminen.

Original Sokos Hotel Seurahuone Kotka



Original Sokos Hotel Seurahuone sijaitsee aivan Kotkan keskustassa meren ympäröimällä Kotkansaarella. Kaikissa huoneissa on TV, Minibar, kahvin ja teen keittomahdollisuus, Familon vuodekokonaisuus, kaksi erikokoista tyynyä, kylpyhuone, Wifi. Hotellissa on kuntosali.

Kävelemme teatterille, jonne matkaa on n. 200 m.

klo 17.30 Kirjailija Jari Järvelä kertoo teoksestaan ja illan näytelmästä teatterin kabinettitilassa ennen esitystä.

klo 18.00 **Aino A -teatteriesitys** Kotkan kaupunginteatterilla. Onko olemassa Alvaria ilman Ainoa tai toisinpäin? Arkkitehtipari oli työpari, joka jakoi elämäntapansa ja intohimonsa, joka oli työtä. Näytelmä tuo valokeilaan Aino Aallon, modernin ja lahjakkaan arkkitehdin kulttimaineeseen nousseen Alvarin takana. Kati Kaartisen kirjoittama näytelmä perustuu Jari Järvelän romaaniin Aino A. Esitystä tahdittaa Jouni Bäckströmin musiikki, jota tulkitsevat Aleksandra Petrova, sello ja Georgii Petrov, huilu. Esityksen kesto n. 2h 45 min.

24.3. sunnuntai

Klo 7.30–10.30 Aamiainen hotellissa. Vapaata aikaa ennen kotimatkaa.

Klo 12.00 Huoneiden luovutus.

Klo 12.15 Jätämme jäähyväiset Kotkalle ja lähdemme kotimatalle. Matkalla poikkeamme vielä **Strömforsin ruukissa**, jossa kierrämme alueella ja tutustumme ruukin työpajoihin ja myymälöihin. Strömforsin ruukki on yksi maamme parhaiten säilyneistä ruukkiyhdyksunnista ja sen juuret ulottuvat 1600-luvulle. Alueen kirkko, johtajan kartano ja erilaiset historialliset tuotantorakennukset, merkittävimpinä kaksi vasarapajaa, tarjoavat unohtumattoman aikamatkan.

Klo 13.15 Nautimme **lounaan ruukkialueella ravintola Myllyssä** ja sen jälkeen aloitamme kotimatkan kohti Tamperetta. Matkalla pidämme omakustanteisen kahvitauon.

n.klo 16.30 Saavumme Tampereelle.

Hinta	40 henkilöä	35 henkilöä	25 henkilöä
	260 €/henkilö	270 €/henkilö	299 €/henkilö

Yhden hengen huoneen lisämaksu 35 euroa.

Hintaan sisältyy

- bussimatkat ohjelman mukaan
- menomatalla sämpyläkahvit
- yhden yön majoitus hotellissa
- aamiainen hotellissa
- lounas x 2
- opastettu kierros Kotkan Sunilassa ja sisäänpääsy Kantolaan
- teatterilippu Aino A -teatteriesitykseen
- matkanjohtajan palvelut koko matkan ajan
- arvonlisävero

Hintaan ei sisälly:

- muut ruokailut ja ruokajuomat
- matkavakuutus ** suositellaan **

Matkaohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden muutoksiin. Hinnat edellyttävät minimilähtijämäärää. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille, tarvittaessa kysy lisää toimistostamme.



~ ryhmämatkoja vuodesta 2006 ~

Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy
Åkerlundinkatu 2 A, 5. krs, Tampere
Turkhaudantie 5, 3. krs, Helsinki
info@resviaria.com
www.resviaria.com
Puh. 0440 477 070 (ei tekstiviestejä)
KKV 2107/06/MjMv

RYHMÄRUOKAILUT

Allergioiden, ruokarajoitteiden ja mielihalujen määrä on lisääntynyt räjähdysmäisesti. Ryhmämatkoilla ei kaikkia ruokavalioita/toiveita valitettavasti pystytä toteuttamaan. Matkaan sisältyvät ruokailut ovat ryhmäruokailuja, joissa yksi yhtenäinen menu on valittu etukäteen. Näissä huomioidaan mahdollisuuksien mukaan ruoka-aineallergiat.

Ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun annokset, eivätkä ravintolat tee erillisiä ruokia jokaista allergiaa kohden. Esim. gluteeniton/laktoositon jälkiruoka on usein hedelmä, hedelmäsalaatti tai sorbetti koko matkan ajan. Mielihalujen mukaan annoksia ei voi vaihtaa. Ilmoita siis vain sellaiset ruokarajoitukset, joista on terveydellistä haittaa tai perustuvat vakaumukseen (esim. kasvisruoka). Tieto tulee olla toimistossa viimeistään kuukautta ennen matkaa. Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä joissakin kohteissa niiden toteuttamismahdollisuudet ovat rajalliset.

Perillä kohteessa ilmoitetuista annosmuutoksista, erikoisruokavalioista/allergioista veloitetaan lisämaksua 20 euroa/ruokailu matkan jälkeen.

LIIKUNTARAJOITTEET

Matka ei ole esteetön eikä näin ollen sovellu liikuntarajoitteisille. Huomioithan, että matkalla tulee kävelyä esim. museoissa ja kävelykierroksilla. Useissa kaupungeissa bussin käyttöä kaupungin keskustoissa on rajoitettu. Osa kävelyistä voi olla myös siirtymisiä, jolloin sen väliin jättäminen ei ole mahdollista. Kaupunki- kohteissa on myös rappusia ja mukulakivikatuja. Matkoja ei suositella apuvälineillä liikkuville (pyörätuoli, rollaattori).